«МЫЛДİН»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

   РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

         АДМИНИСТРАЦИЯ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО
                    РАЙОНА
  «ТРОИЦКО-ПЕЧОРСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш У Ö М

Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск

от  26 февраля 2025 г.                                                                                                     № 2/231

О признании  утратившим силу постановления
администрации муниципального района «Троицко-Печорский»

№ 11/1274 от 25 ноября 2022г. «Об утверждении режима работы муниципальных
образовательных организаций, реализующих основную

 образовательную программу дошкольного образования»

С целью приведения в соответствие с требованиями законодательства,

администрация муниципального района «Троицко-Печорский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального
района «Троицко – Печорский» № 11/1274 от 25 ноября 2022г. «Об утверждении режима
работы муниципальных образовательных организаций, реализующих основную
образовательную программу дошкольного образования».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района «Троицко-Печорский» -
руководитель администрации                                                                        Е.А. Петухова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Ш У Ö М
	Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск